
                                            UCHWAŁA  Nr IX/73/07 

                                            RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

                                            Z DNIA 28 wrzesnia 2007r. 

 

 

w sprawie wrażenia zgody na sprzedaż  nieruchomości  
 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591  ze zm.)  oraz art. 

37 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami   

( tekst jedn. Dz. U.  z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) uchwala   się,  co 

następuje: 

 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na sprzedaż  w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości   stanowiącej   działkę   oznaczoną nr ewid. 420/8 o pow. 0,1130 

ha poł. w Wierzbiu. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                 WICEPRZEWODNICZĄCY RADY 

 

                                                                                  Jerzy Wiktorski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                U z a s a d ni e n i e 

do uchwały  Nr IX/73/07 Rady Miejskiej w Sompolnie  z dnia 28 września 

2007r. w  sprawie wyrażenia  zgody na  sprzedaż nieruchomości 
 

 

 Działka oznaczona nr ewid.   420/8 o  pow. 0,1130 ha poł. w Wierzbiu 

jest własnością Gminy Sompolno,  wpisana  jest  do księgi wieczystej   KW 

28117 prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Kole w Wydziale Ksiąg 

Wieczystych. 

 Na podstawie  planu zagospodarowania przestrzennego Gminy, działka  

przeznaczona była pod    MN i MR– teren zabudowy jednorodzinnej z wymiana 

na zabudowę zagrodową.  

W studiom uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

przedmiotowa działka przeznaczona jest po teren wielofunkcyjnego rozwoju. 

 Mając na uwadze potrzebę trwałego zagospodarowania w/w działki 

postanowiono dokonać jej sprzedaży. 

 

                                                                         

                                                                 WICEPRZEWODNICZĄCY RADY 

 

                                                                                  Jerzy Wiktorski 
 

 


